- 1 -

令和５年度　介護保険運営協議会

第３回 地域包括支援センター運営部会 会議録（概要）

１　日　時　　　令和６年１月30日（火）午後２時

２　場　所　　　三条市役所　本庁舎　２階　大会議室

３　出席状況

(1) 出席委員

田中　吉明部会長、鍋嶋　弘樹部会長職務代理者、

石黒　正晴委員、眞保　京子委員、近藤　佳子委員、吉井　道代委員、

六原　由香里委員（７人）

(2) 欠席委員

　　高橋　由美子委員（１人）

(3) 事務局職員

高齢介護課　  課長補佐 長田　高志

地域包括ケア総合推進センター主査　渡邉　晃代

地域包括ケア総合推進センター主任　田口　理紗

地域包括支援センター嵐北センター長　高井　久恵

地域包括支援センター嵐南センター長代理　阿部　智子

地域包括支援センター東センター長　　西丸　恵理子

地域包括支援センター栄センター長　　小柳　朋子

(4) 傍聴

なし

４　議　事

(1)　介護予防ケアマネジメント等の委託［協議事項］

(事務局)　資料１について説明

意見、質疑なし

全員異議なく承認

５　その他

　　次回の地域包括支援センター運営部会は、令和６年３月を予定

６　閉　会　　　午後２時10分